

## GALERII | Näitleja Tõnu Kilgas saadeti viimsele teele pika ja sooja aplausiga

Pärast rasket haigust suri 66aastaselt armastatud näitleja ja laulja Tõnu Kilgas. 4. juunil saadetakse ta viimsele teele Kaarli kirikust.

Südapäeval alanud leinatalitusel viibisid Tõnu kõige lähedasemad, tund hiljem avati kiriku ukсед kõigile hüvastijätjatele, Tõnu kolleegidele ja tema ande austajatele. Leinatalitust viis läbi koguduse õpetaja Jaak Aus. Kes muuhulgas ütles: „Sellisele ränduritele, kes on harjunud pärast oma etteaste lõppu aplausiga, siis ma arvan, et ka Tõnu ühte aplausi kindlasti väärrib ning olgu see siis sümboolne jumalapoolne aplaus talle,“ ütles Aus. Ning Tõnu Kilgas saigi talle viimast austust avaldama tulnute pool kiriku võlvide vahel pika ja sooja aplausi.

Tõnu Kilgase põrm läks kirikust tuhastamisele ning maetakse hiljem maamulda Metsakalmistul kõige lähedasemate pereringis. Tõnu Kilgas sündis 13. augustil 1954 Tartus. Tema ema Ellen Kaarma ja isa Lembit Mägedi olid [Vanemuise teatri](#) näitlejad. Kilgas on öelnud, et ta oli väiksest peale kogu aeg [teatri](#) juures. Kilgas lõpetas 1977. aastal laulu ja koorijuhtimise alal Heino Elleri nimelise Tartu Muusikakooli. Ta töötas aastatel 1976–1984 teatris [Vanemuine](#).

Aastatel 1984–2001 töötas Kilgas Estonias.

Hiljem töötas Kilgas Vanalinnastuudios ning jätkas laulmist ja näitlemist vabakutselisena.

Rohkete opereti-, ooperi- ja draamarollide kõrval esines ta ka raadios ja televisioonis.

Ta on mänginud muuhulgas filmides „Stereo,,,“ „Inimene keda polnud“, „Rahu tänav“, „Need vanad armastuskirjad“. Eesti Televisiooni menusarjas „Õnne 13“ mängis Harri Ahvenat aastast 1993. Aastatel 1970–1974 oli Tõnu Kilgas ansambli Fix solist ning oli kauaaegne Viru Varietee solist.

1993. aastast kehastab Tõnu Kilgas seriaalis „Õnne 13“ Harry Ahvenat. Sarja endine stsenaarist Teet Kallas rääkis aastate eest Õhtulehele, et ta oleks stsenaariumisse äärepealt kirjutanud Kilgase ja Hedvig Hansoni lebestseeni. Viimane kehastas Georg Sumbergi armukest, ent Kallas tahtis panna teda ka Ahvenaga liini ajama, kuni sai üht raadiosaadet kuulates juhuslikult teada, et Kilgas ja Hanson on isa ja tütar.

[ohtuleht.ee](http://ohtuleht.ee)

Teater Vanemuine  
Estonia teater  
Teater

Tõnu Kilgasel on nelja naisega neli tütart: laulja Novella Hansoniga Hedvig Hanson, baleriin Tatjana Järviga Ellen Kilgas, näitleja ja laulja Katrin Karismaga Piret Krumm ning Lembe Mõttusega Susan Kilgas. Isa nime kannab vaid kaks tütart. Laulja Hedvig on ema järgi Hanson ja näitleja Piret on Krumm, kuna tema sünni ajal oli Katrin Karisma abielus Hendrik Krummiga. Tõnu Kilgas oli ka mitmekordne vanaisa.